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Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI direktorius prof. dr. Gediminas Vitkus. 
Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Indrė Jovaišytė. 

 

Dalyvavo: Justinas Dementavičius, Viktorija Gailiūtė, Liutauras Gudžinskas, Dovilė Jakniūnaitė, 
Toms Janeliūnas, Algimantas Jankauskas, Žilvinas Martinaitis, Vygantė Mizgerytė, Vitalis Nakrošis, 
Nerija Putinaitė, Ainė Ramonaitė, Margarita Šešelgytė, Deividas Šlekys, Inga Vinogradnaitė, Gediminas 
Vitkus.  
 

Darbotvarkė:  
dėl kreipimosi į VU TSPMI Akademinės etikos komisiją dėl interviu su V. Radžvilu įvertinimo. 

 
SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į VU TSPMI Akademinės etikos komisiją dėl interviu su V. Radžvilu 
įvertinimo. 
 
Kadangi tiek tekste  
(http://www.lrt.lt/naujienos/lietuvoje/2/179767/v_radzvilas_tam_tikra_grupele_nori_mane_isstumti_is_instituto), 
tiek diskusijose reiškiamos nevienareikšmiškos nuomonės tiesiogiai liečia institutą, kolegas ir studentus 
Tarybos pirmininkas siūlo į tai reaguoti ir TSPMI Tarybai. Pirmininkas apibendrino diskusijose 
išsakomas nuomones ir parengė Tarybos nutarimo projektą elektroniniam balsavimui. 
Toliau pateikiamas nutarimo projektas balsavimui: „Taryba atkreipia VU TSPMI administracijos dėmesį, 
kad portale LRT.lt 2017 07 14 pasirodžiusiame straipsnyje „V. Radžvilas: tam tikra grupelė nori mane 
išstumti iš instituto“ galimai yra su Universiteto akademinės etikos kodeksu prasilenkiančių teiginių. 
Ragintume administraciją kreiptis VU TSPMI akademinės etikos komisiją, kad šį įvertintų minėtą 
publikaciją“. 
 

NUTARTA: Siūlomam nutarimui pritarta. 8 Tarybos nariai balsavo už, 4 - prieš, 3 susilaiko ir 4 
nariai nepareiškė nuomonės. Tačiau šio nutarimo reikšmė yra simbolinė, nes Tarybos virtualaus 
balsavimo metu (iki 2017 m. liepos 20 d.) administracijai buvo pateiktas keleto VU TSPMI 
bendruomenės narių prašymas dėl prof. V. Radžvilo komentarų žiniasklaidoje kreiptis į TSPMI 
Akademinės etikos komisiją. 

 
 
 

Posėdžio pirmininkas   prof. dr. Gediminas Vitkus  
  
Posėdžio sekretorė   Indrė Jovaišytė 


